Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е  С О Г Л А Ш Е Н И Е  № 8

К ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ № 433-553-057170/23

«08» августа 2023 года                  Саратовская область

СПАО «Ингосстрах», именуемое в дальнейшем Страховщик, с одной стороны, и СРО

Союз "Кадастровые инженеры", именуемое в дальнейшем Страхователь, с другой стороны,

совместно именуемые в дальнейшем также Стороны, заключили, согласно положениям договора

страхования №433-553-057170/23 от «12» мая 2023 года (далее по тексту – Договор страхования),

настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании заявления Страхователя от 08.08.2023 г. включить с 08.08.2023 г. в перечень

застрахованных лиц следующие лица:

№ в

реестре
СРО

ФИО

Застрахованного лица
СНИЛС

Период страхования
Страховая

сумма,
рублей

Страхова
я премия,

рублей Дата
начала

Дата
окончания

1657 Островских Юлия Николаевна 120-819-072 29 08.08.2023 11.05.2025 2 500 000 2020,00

1658 Алилуева Дарья Александровна 101-617-539 14 08.08.2023 11.05.2025 2 500 000 2020,00

2. Пункт 8.1. раздела «8. СТРАХОВАЯ СУММА» Договора страхования изложить в

следующей редакции:

8.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении всех Застрахованных лиц и по

всем страховым случаям устанавливается в размере 265 000 000,00 (Двести шестьдесят пять

миллионов) рублей, в том числе:

8.1.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении каждого Застрахованного

лица устанавливается в размере 2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч) Рублей».

 3.   Дополнительная страховая премия по настоящему Дополнительному соглашению к Договору

страхования составляет 4 040,00 (Четыре тысячи сорок) рублей, и подлежит оплате в срок по «18»

августа 2023г.

4.  Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

5.  Остальные условия Договора страхования остаются без изменений.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на русском языке двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, из которых один предназначается Страховщику и один –

Страхователю.

7.  Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «08» августа 2023 г., при условии

оплаты дополнительной страховой премии в порядке, предусмотренном настоящим

Дополнительным соглашением.

 СТРАХОВАТЕЛЬ:

СРО Союз "Кадастровые инженеры"

СТРАХОВЩИК:

СПАО «Ингосстрах»

От Страхователя: _______________Еремин В.В.

Директор

От Страховщика: ________________Гисин И.И.

Директор филиала в Саратовской области

Доверенность №9802705-51/22 от 23.12.2022г.

Передан через Диадок 10.08.2023 11:28 GMT+03:00
f8bb88e6-0c63-4793-94e6-abc26925fd71

 Страница 1 из 2

Директору филиала СПАО «Ингосстрах»

                                                                                          в Саратовской области

От СРО Союз "Кадастровые инженеры"

Заявление

              Прошу включить    08.08.2023 г.  в перечень застрахованных лиц по договору КДС 433-

553-057170/23 от 12.05.2023 г.  следующие лица:

           08.08.2023

№
п/п

№ в
реестре

СРО
ФИО  СНИЛС

1 1658 Алилуева Дарья Александровна 101-617-539 14

2 1657 Островских Юлия Николаевна 120-819-072 29

Идентификатор документа f8bb88e6-0c63-4793-94e6-abc26925fd71

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  СПАО "ИНГОССТРАХ"
Гисин Илья Израйлевич, Директор филиала

0737CBEC00DBAF988A4F09876BC1FBE996
с 05.04.2023 17:12 по 05.07.2024 17:12
GMT+03:00

10.08.2023 11:28 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  СРО СОЮЗ "КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ"
ЕРЕМИН ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ, ДИРЕКТОР

018CB3D400A4AF92994907E31761300CB1
с 09.02.2023 15:44 по 09.05.2024 15:44
GMT+03:00

11.08.2023 07:02 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2